Walbrzych, dnia 23.07.2015r.

Znak sprawy: BO.271-78/15

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn.: Modernizacja substancji szkolnej w ramach programu Szkola od
nowa w zakresie termomodernizacji budynku Publicznej Szkoly Podstawowej nr 17 przy ul.
1-go Maja 105 w Walbrzychu

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.), Zamawiajacy informuje o pytaniach dot. tresci
SIWZ , jakie wptynety od Wykonawcow oraz o odpowiedziach jakich udzielit:

Pytanie 1:

Brak w przedmiarach pozycji na siatki na rusztowaniach, daszki ochronne nad wejsciami.
Odpowiedz:

Nalezy uja¢ w kosztach ogélnych ceny ofertowe;.

Uwaga: wszystkie informacje na temat wywozu i utylizacji gruzu, ziemi, zajecia psa drogowego,
pracy rusztowan, uzysku zlomu itp. zostaty zapisane pod przedmiarem robot jako wazna informacja
dla oferenta.

Pytanie nr 2:

Czy pokrycie dachu nalezy wykona¢ wg rysunku 22PW czy wg opisu w PW pkt. 9 ,,Remont
pokrycia dachu”. (inny materiat i inny uktad warstw)?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ wedtug opisu w PW pkt. 9

Pytanie nr 3:

Czy caly teren wokot szkoty nalezy do inwestora czy konieczna bedzie kalkulacja za zajecie np.
chodnika

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ optlatg za zajecie chodnika w cenie oferty.

Uwaga jak w odpowiedzi na pytanie nr 1

. Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarach pozycji na wykonanie osciezy (roboty tynkarskie, malarskie) po wymianie
stolarki okiennej. Prosimy o wskazanie rodzaju rob6t przewidzianych w tym zakresie oraz
uzupehnienia przedmiaru?

Odpowiedz:

Zostato ujete w pozycjach dotyczacych wymiany okien — podstawa wyceny KNR 0-19 0930 w
wyszczegOlnieniu robdét wskazuje na konieczno$é uzupelnienia tynku w oséciezu do lica $ciany.
Zatem przy wymianie okien nalezy uwzgledni¢ uzupetnienie tynkéw oraz pomalowanie o$ciezy.

Pytanie nr 5:
Brak w przedmiarach skucia tynkéw w osciezach dla zachowania minimalnej grubosci docieplenia
w osciezu. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.



Odpowiedz :
ujete jest w pozycjach 38;70;105;135 przedmiaru robot.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uzupeinienie dokumentacji o projekt drenazu. (informacje o miejscu wpigcia, rzednych
terenu, studzienki)

Odpowiedz:

Nie projektuje si¢ drenazu z rur perforowanych i studni.

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie parametréw styropianu shuzacego do docieplenia $cian fundamentowych
Odpowiedz:

Minimum EPS 100

Pytanie nr 8:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono ze na stropodachu znajduje si¢ welna mineralna grubosei po
sprasowaniu okolo 12cm. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o rozbidrke, wywoz i optate za
utylizacje.

Odpowiedz:

Demontaz ujeto w poz. 30 formularza wyceny.

Utylizacja — jak w uwadze do odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie nr 9:

Proszg¢ o potwierdzenie, ktére opaski majg by¢ wykonane z technologia przedstawiong na rysunku
nr 14, a ktére maja by¢ jedynie odtworzone poprzez malowanie?

Odpowiedz:

[los¢ opasek do wykonania i ich lokalizacja opisana w dziatach formularza wyceny.

Pytanie nr 10:

W ktorej pozycji nalezy skalkulowaé¢ wykuwanie podokiennikéw wewnetrznych z ptytek pod
oknami znajdujacymi si¢ sie w klasach.?

Odpowiedz:

Nalezy skalkulowaé¢ w pozycji 172 formularza wyceny.

Pytanie nr 11:

W przedmiarach brakuje pozycji na prace zwiazane z uzupelnieniem ubytkéw murze z cegly
klinkierowej (jest tylko zmycie i hydrofobizacja). Prosimy o uzupelnienie przedmiaru

Odpowiedz:

Wyceni¢ jak w formularzu wyceny

Pytanie nr 12:

Czy kominy sa wytaczone z zakresu zamowienia ?
Odpowiedz:

Tak sg wylaczone.

Przewodniczaca
Komisji Przetargowe;j

Marzena Karolewska




